
UCHWAŁA NR XXXIX/206/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wyborów do samorządu wsi Hornówek

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r. poz.1875, 2232) oraz § 19 ust. 1 Statutu Sołectwa Hornówek stanowiącego załącznik nr 4 do 
Uchwały Nr XL/165/06 Rady Gminy Kikół z dnia 26 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia statutów dla 
sołectw Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2006 r.  Nr 91, poz. 1427) zmienionego 
Uchwałą Nr XXX/211/2009 z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2009 r. 
Nr 118, poz. 1967) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1.  Zarządza się zwołanie Zebrania Wiejskiego w celu dokonania wyboru sołtysa Sołectwa Hornówek  na 
dzień 12 lutego 2018 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 4DABD440-213B-4B52-BC7A-AD323AE67810. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Sołtys Sołectwa Hornówek poinformowała, iż z dniem 8 stycznia 2018 roku zrzeka się swojej funkcji.
Zgodnie ze Statutem Sołectwa mandat sołtysa wygasa m.in. w przypadku zrzeczenia się funkcji, natomiast
Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa zarządza Rada Gminy w formie uchwały.

Biorąc po uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 4DABD440-213B-4B52-BC7A-AD323AE67810. Podpisany Strona 1




